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Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

 

Radny ANDRZEJ ZIELIŃSKI 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Panie Przewodniczący ja 

też mam kilka pytań, że tak powiem różnej skali. Chciałbym zadać pytanie jakie są losy planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Lubartów, bo słyszymy o zmianach. Słyszymy o tym, 

że trwają intensywne prace. Ja przypomnę Państwu, że ten plan zagospodarowania przestrzennego 

ma już 12 lat. Jest szereg wniosków mieszkańców, też jesteśmy zaniepokojeni tym co się dzieje z 

tym planem. Kiedy zostaną zaproponowane zmiany, przedstawione radnym? Druga sprawa dotyczy 

kwestii przebudowy, czy planowanej przebudowy ul. Lubelskiej a właściwie modernizacji tej od 

ronda do ronda. Chciałbym zapytać czy miasto Lubartów, czy UM przygotował lub przygotowuje, 

jest w trakcie przygotowywania dokumentacji na inne ulice w mieście takie, które kwalifikowałyby 

się do dotacji z programu przebudowy dróg lokalnych czyli dawnych schetynówek? Chodzi o to, 

żeby Rada Miasta nie stała przed oto takim dylematem, że ponownie, że jak nie zrobimy Lubelskiej 

to stracimy dotacje z budżetu państwa tak jak np. na żłobek. Bo Rada nie będzie miała innego 

wyjścia, tylko będzie musiała to przegłosować bo po prostu nie mamy innej dokumentacji 

przygotowanej na inne przedsięwzięcia tego typu. Chciałbym także prosić Pana Burmistrza, w 

ubiegłym roku dostałem na piśmie odpowiedź o skutki społeczne wdrożenia programu 500+ za 

rok 2016. Jeśli mógłbym prosić również za 2017 skutki wdrożenia również rozumiem, że Pan 

Burmistrz przygotowałby taka informację na piśmie. Chciałbym, żebyśmy sobie porównali te lata 

2016, 2017 jakie to skutki społeczne dla mieszkańców są wdrożenia programu 500+. I dwie drobne 

rzeczy ale jednak mieszkańcy mnie proszą o to, żebym zwrócił uwagę na to. Kiedyś prosiłem Pana 

Burmistrza odpowiedział mi Pan Burmistrz Szumiec, że są jakieś przygotowane plany odnośnie 

tego, chodzi mi o plan miasta. Zniknął już kilka lat temu. Szczególnie przyjezdni pytają o ulice, o 

lokalizacje urzędów itd. Pan Burmistrz Szumiec powiedział, że jesteśmy w trakcie przygotowania, 

ale minęło już wiele miesięcy od tego mojego pytania. Nie wiem może 2 lata albo 1,5 roku. 

Chciałbym zapytać o losy tego drobnego w sumie przedsięwzięcia? Podobnie zresztą jak zadałem 

pytanie, bo myślę, że radni z tego też chętnie by skorzystali, ja na przykład tak, prosiłem o nowe 

zdjęcie lotnicze Lubartowa. Jest w wydziale u nas na górze ale stare już nieaktualne. Chodzi o 

lokalizacje, w jakim kierunku się miasto rozwija. Myślę, że teraz mamy takie możliwości 

techniczne, żeby to zdjęcie było tanie, z dronów i inne. Wydaje mi się, że i radni ale i także w UM 

urzędnicy i chętnie skorzystaliby z tego zdjęcia. Ostatnia drobna rzecz ale też zwracali mi 

mieszkańcy. Przy ul. Szaniawskiego po prawej stronie czyli po zachodniej stronie idąc w kierunku 

cmentarza są przerośnięte gałęzie, krzewy, które po prostu utrudniają chodzenie po chodniku 

mieszkańcom a one rosną na parkingu naszym przy cmentarzu. Chciałbym prosić o interwencję 

usunięcie, przycięcie tych krzewów, drzew, żeby po prostu ten chodnik był możliwy do chodzenia. 

Dziękuję. 

 


